CCXXX. Jofes videbant, ubi positus effet. Et (a) instante die sabbati Maria  
 Cap. 16, 1. Magdalena & Maria Jacobi & Salome emerant aromata, ut euntes

CCXXXI. ungerent eum, (b) & valde mane diei post sabbatum ibant ad mo-  
 2. numentum oriente sole, & dicebant inter fe: quis devolvēt nobis  
 3. lapidem ab ostio monumenti? Et intuitæ videbant eum, quod de-  
 4. volutus effet lapis; erat enim valde magnus. Et ingressæ in mo-  
 5. numentum videbant juvenem fedentem à dextra obvolutum pallio

(a) *Instante die sabbati İNVISANΔIN SΛBΒATEΔΛΓIS.* vel legendum İNVISANΔIN SΛBΒATEΔΛΓA vel İNVISANΔINS SΛB-  
 ΒATEΔΛΓIS. S finali in prima sequentis vocis delitescēte.

(b) *Et valde mane &c. ΓΛΗ EİΛH ΛIK ΨIS ΔΛΓIS ΛEAK SΛBΒATE* (Succ. foret *och wål arla, dagen efter Sabbaten*) Græci, καὶ λίαν (quamvis hanc particulam non agnoscat codex *Cantabr. Beza* ipso referente) *πρὸς τῆς μιᾶς σαββάτου*, quam lectionem non sollicitabo, dignum tamen observatione, nostrum legisse, vel voluisse legendum καὶ λίαν πρὸς τῆς μετὰ σαββάτου, vel si *Josephi Scalig.* suspicionem sequamur *σαββάτων*; sed ut prædixi lectionem hanc non tuebor, nam *μία* est *πρώτη*, & *sabbatum*, stylo Synagogæ, quilibet dies hebdomadis; commoda itaque explicatio est.

ΘΕΙΤΑΙ. ΓΛΗ ΝΣΓΕΙΣΝΧΔΕΑΝΝ: ΦΑΚΗΗ ΥΛΨ ΔΗ ΪΜ. 6. ΣΛΒ.  
 ΝΙ ΕΛΗΚΗΤΕΙΨ ΪΖΥΙΣ. ΪΛΙΣΗ ΣΧΚΕΙΨ ΝΛΖΧΚΛΙΗ ΦΑΝΑ  
 ΝΣΗΚΛΜΙΔΑΝ. ΝΙΣΤ ΗΕΚ. ΝΚΚΛΙΣ. ΣΑΙ ΦΑΝΑ ΣΤΑΨ  
 ΦΑΚΕΙ ΓΑΛΛΑΓΙΔΕΑΝΝ ΪΝΑ: ΑΚΕΙ ΓΑΓΓΙΨ. ΟΨΙΔΗΗ 7.  
 ΔΗ ΣΙΠΧΝΟΓΑΜ ΪΣ ΓΛΗ ΔΗ ΠΛΙΤΚΑΝ. ΕΙ ΕΛΗΚΑΤΓΑΓ-  
 ΓΙΨ ΪΖΥΙΣ ΪΝ ΓΑΛΛΕΙΛΑΙΑΝ. ΦΑΚΗΗ ΪΝΑ ΓΑΣΑΙΘΙΨ.  
 ΣΥΛ ΣΥΕ ΥΛΨ ΔΗ ΪΖΥΙΣ: ΓΛΗ ΝΣΓΑΓΓΑΝΔΕΙΝΣ ΛΕ 8.  
 ΦΑΜΜΑ ΗΛΛΙΥΑ ΓΑΨΛΛΗΗΗΝ. ΔΙΣ ΝΗΨΑΝ ΣΑΤ ΪΓΧΣ ΣΑΓ.  
 ΚΕΙΚΧ ΓΛΗ ΝΣΕΙΛΜΕΙ. ΓΛΗ ΝΙΜΑΝΝΑ . . . . .  
 ΝΣΣΤΑΝΔΑΝΔΣ ΦΑΝ ΪΝ ΜΑΝΚΓΙΗΝ ΕΚΗΜΙΗ ΣΛΒΒΑΤΧ 9.  
 ΑΤΑΗΓΙΔΑ ΕΚΗΜΙΣΤ ΜΑΚΙΥΕ ΦΑΜΕΙ ΜΑΓΔΑΛΛΕΝΕ. ΛΕ

albo, & obstupuerunt. Dixit autem illis: ne timete, Jesum quaeritis Nazoræum, crucifixum illum. non est heic, resurrexit, ecce locus ubi posuerunt eum; sed ite, dicite discipulis ejus, etiam Petro, quod præit vobis in Galilæam, illic eum videbitis, sicut dixit vobis (a). Et exeuntes è monumento (b) fugiebant, occupaverat enim eas & pavor, & nemini . . . . . Resurgens vero mane primo sabbato, apparuit primum (c) Mariæ illi Magdalenæ, ex 6.  
 CCXXXII.  
 7.  
 8.  
 CCXXXIII.  
 9.

(a) *Vobis* ΔΗ ΪΖΥΙΣ. hæc vera lectio cod. MS. ΔΗ ΪΝΑ ΪΣ est aliquid nihil.

(b) *Fugiebant*. Monstruosum est ΝΣΓΑΓΓΑΝΔΕΙΝΣ — ΓΑΨΛΛΗΗΗΝΔΕΙ. Si quid, foret ΓΑΨΛΛΗΗΗΝΔΕΙΝΣ, φεύγουσιν. sed codd. Græci constanter ἔφυγον. Lege ergo ΓΑΨΛΛΗΗΗΝ. ΔΙΣ ΝΗΨΑΝ ΣΑΤ ΪΓΧΣ, gaudet enim hujusmodi τμήσει Gothus noster. ΝΣ ΝΗ ΓΙΒΙΨ *Luc.* 20, 25. pro ΝΣΓΙΒΙΨ ΝΗ. ΪΝΝ ΝΙ ΑΤΓΑΓΓΙΨ *Johannis* 10, 1. pro ΝΙ ΪΝΝΑΤΓΑΓΓΙΨ. ΑΤ ΝΗΨΑΝ ΓΑΕ. *Marci* 14, 44. pro ΑΤΓΑΕ ΝΗΨΑΝ. & alibi. Id pariter observes ΝΗΨΑΝ, quæ proxime sequitur, non magis quam δὲ vel γὰρ poni posse initio periodi.